
277585-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 277585-2024 - Wyniki

Polska – Azotany – Dostawa 100 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków
OJ S 91/2024 10/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Działalność dotycząca sektora wodnego

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa 100 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 100 ton środka chemicznego 
przeciw zagniwaniu ścieków do stacji dozujących zlokalizowanych na terenie przepompowni 
ścieków: - Chwalęcice: PS4 ul. Rzeczna, - Czechów: PG2 ul. Kalinowa, - Deszczno: PS4 ul. 
Maszewska, - Gorzów Wlkp.: PS4 ul. Sulęcińska, PS1 ul. Poznańska, PS3 ul. Poznańska, 
PS6 ul. Strażacka, - Kłodawa: PG ul. Chwalęcicka, - Wojcieszyce: PS3 ul. Strzelecka, - 
Różanki: PS5 ul. Myśliwska, - Stanowice: PS1 ul. Leśna
Identyfikator procedury: 2a91c361-7528-49e6-b897-00e52b39f092
Wewnętrzny identyfikator: ZP/3/2024/PL
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24313400 Azotany

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gorzów wielkopolski i gminy ościenne  
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Chwalęcice: PS4 ul. Rzeczna, Czechów: PG2 ul. Kalinowa, Deszczno: 
PS4 ul. Maszewska, Gorzów Wlkp.: PS4 ul. Sulęcińska, PS1 ul. Poznańska, PS3 ul. 
Poznańska, PS6 ul. Strażacka, Kłodawa: PG ul. Chwalęcicka, Wojcieszyce: PS3 ul. 
Strzelecka, Różanki: PS5 ul. Myśliwska, Stanowice: PS1 ul. Leśna

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 220 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest zgodnie z zasadami przewidzianymi 
dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. Stosownie do przywołanych przepisów 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/277585-2024


277585-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 100 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa 100 ton środka chemicznego 
przeciw zagniwaniu ścieków do stacji dozujących zlokalizowanych na terenie przepompowni 
ścieków: - Chwalęcice: PS4 ul. Rzeczna, - Czechów: PG2 ul. Kalinowa, - Deszczno: PS4 ul. 
Maszewska, - Gorzów Wlkp.: PS4 ul. Sulęcińska, PS1 ul. Poznańska, PS3 ul. Poznańska, 
PS6 ul. Strażacka, - Kłodawa: PG ul. Chwalęcicka, - Wojcieszyce: PS3 ul. Strzelecka, - 
Różanki: PS5 ul. Myśliwska, - Stanowice: PS1 ul. Leśna
Wewnętrzny identyfikator: ZP/3/2024/PL

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 24313400 Azotany

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gorzów Wielkopolski i gminy ościenne  
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Chwalęcice: PS4 ul. Rzeczna, Czechów: PG2 ul. Kalinowa, Deszczno: 
PS4 ul. Maszewska, Gorzów Wlkp.: PS4 ul. Sulęcińska, PS1 ul. Poznańska, PS3 ul. 
Poznańska, PS6 ul. Strażacka, Kłodawa: PG ul. Chwalęcicka, Wojcieszyce: PS3 ul. 
Strzelecka, Różanki: PS5 ul. Myśliwska, Stanowice: PS1 ul. Leśna

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1. Warunki realizacji umowy: Wszystkie istotne dla stron postanowienia 
uregulowane zostały we wzorze umowy stanowiącym integralną część SWZ. Projektowane 
postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w tym dotyczące zmian umowy 
zawiera wzór umowy stanowiący Część II SWZ. 2. Wykaz i krótki opis warunków: O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania 
o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 PZP (z 
wyłączeniem przesłanki, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h PZP – w zw. z art. 393 ust. 
4 PZP), art. 108 ust. 1 pkt 2 (z wyłączeniem przesłanki, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 
lit. h PZP – w zw. z art. 393 ust. 4 PZP), art. 108 ust. 1 pkt 3 – 6 PZP, art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 
PZP, na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 



277585-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014, na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. W celu potwierdzenia braku 
podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 
Wykonawca obowiązany jest złożyć, w terminach wskazanych w SWZ następujące 
oświadczenia i dokumenty: 1) oświadczenie-wstępne potwierdzenie spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu określonych w SWZ i braku podstaw do wykluczenia, złożone na 
formularzu Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia JEDZ; 2) oświadczenia o braku 
podstaw wykluczenia w zakresie, o którym mowa w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) Nr 833
/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. oraz art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 3) informacje z Krajowego Rejestru Karnego 
w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy PZP; 4) oświadczenie Wykonawcy 
w zakresie art. 108 ust 1 pkt 5 ustawy PZP; 5) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP; 6) zaświadczenie albo inny dokument właściwej 
terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego 
oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP; 7) odpis 
lub informacje z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP, art. 7 ust. 1 pkt 1-3 
Specustawy i art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 
8) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ. 3. 
Dokumenty dotyczące Wykonawców zagranicznych zostały szczegółowo opisane w pkt X.5–7 
IDW Część I SWZ. 4. Forma i sposób złożenia ww. dokumentów zostały szczegółowo opisane 
w pkt X.11–22 IDW część I SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium najniższej ceny. Za 
najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 



277585-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 199 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Brenntag Polska Spółka z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 199 000,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/3/2024/PL
Tytuł: Dostawa 100 ton środka chemicznego przeciw zagniwaniu ścieków
Data wyboru zwycięzcy: 12/04/2024
Data zawarcia umowy: 29/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 5990110427
Adres pocztowy: ul. Kosynierów Gdyńskich 47  
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: PWiK Sp. z o.o.
E-mail: zamowienia@pwikgo.pl
Telefon: 957285950
Faks: 957285955
Adres strony internetowej: http://www.pwik.gorzow.pl/

mailto:zamowienia@pwikgo.pl
http://www.pwik.gorzow.pl


277585-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/885988
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_gorzow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biuro Odwołań KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-
odwolawczych/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Brenntag Polska Spółka z o.o.
Numer rejestracyjny: 7491515495
Adres pocztowy: ul. J. Bema 21  
Miejscowość: Kędzierzyn-Koźle
Kod pocztowy: 47-224
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@brenntag.pl
Telefon: +48774721500
Adres strony internetowej: https://www.brenntag.com/pl-pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.brenntag.com/pl-pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e65764ff-228f-43e8-bc22-ab391472e97a - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/05/2024 10:37:14 (UTC)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/885988
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_gorzow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
mailto:biuro@brenntag.pl
https://www.brenntag.com/pl-pl
https://www.brenntag.com/pl-pl


277585-2024 Page 6/6

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 277585-2024
Numer wydania Dz.U. S: 91/2024
Data publikacji: 10/05/2024


